吉宏興業有限公司企業工會籌備會 【函】
工會地址：800高雄市新興區東海街51-2號
                             連絡方式 0933-392-832、0953517535
                             電子郵件：ghung0901@yahoo.com.tw
                             聯絡人員：邱曉彤理事長、林佳靜副理事長
受文者：各與會人員
發文日期：中華民國102年11月09日
發文字號：吉企工（102）工字第1020000002號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文
主旨：檢送本會第一屆第2次理監事會會議記錄乙份，請查照。
正本：理、監事（含候補理監事）、會務人員、本會顧問
理事長   邱曉彤
吉宏興業有限公司企業工會籌備會第一屆第2次理事會會議
會議紀錄
時間：2013.11.09 14:00
地點：工會辦公室
出席人員：邱曉彤、林佳靜、李則緯、黃姿晏、李欣怡、劉旆均、李士錚
列席人員:陳美伶、范紘琳、黃閔楨

主席：邱曉彤           記錄：李則緯
會務報告:

      目前因工會尚未領牌，活動支出皆由網路工會協助處理，目前支出只有工會印鑑章，待工會成立再一併處理。10/24本會幹部與蕭永達議員於巿議會召開記者會，要求高雄巿政府重視人權及禁用派遣勞工並呼籲中華電信應將現有客服人員納編至宏華人力子公司。10/29召開吉宏公司第一屆第5次勞資會議，要求公司對於班務問題應盡速改善。

議程：

1、 案由：吉宏企業工會申請一案，應盡速進行，應再次送件及發函催件。
決議：通過，委由邱曉彤盡速辦理及陳柏謙顧問協助發函催件。

2、 案由：公司近日公告，休息時間要以原班別來休，已違反同仁正常休息時間，應向公司反映，

決議：通過，卓請黃姿晏常務理事向中華反映。
3、 案由：二線班長良莠不齊，建請向中華反映
決議:請提案人以其狀況，直接向中華主管反映。
4、 案由:陳顧問提議，可對於勞工議題設計相關課程，不定期舉辦勞教。
決議:通過，相關細節幹部由FB討論

5、 案由:2-5中心若公司未主動提出協商全勤獎金及備班津貼事宜，應由幹部主動向公司要求協商。

說明:目前管理者會盡量以當天叫人為主，若遇特殊狀況再反映。

決議:請幹部再觀察現場狀況回報，以免影響同仁權益。
臨時動議：無
散會 15:00

吉宏興業有限公司企業工會籌備會第一屆第2次理事會

會議記錄
時    間：中華民國102年11月09日下午15時30分。
地    點：高雄市分會工會辦公室。
出席人員：陳美伶、范紘琳、黃閔楨
列席人員：洪崇益、李則緯、邱曉彤、劉旆均、黃姿晏
主席：陳美伶  記錄：邱曉彤
壹、召集人宣佈開會。
貳、主席報告：本次無審查資料，積極協助推動工會申請事宜。
肆、提案討論：無
伍、臨時動議：無。
陸、 散會。